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 طراحی سایت   و   رابط کاربری 

من امیرمهدی پیری، دانشجوی مهندسی کامپیوتر و فعال در حوزه طراحی سایت هستم. با تمرکز بر طراحی سایت‌های کاربردی، استاندارد و قابل توسعه، در تلاش هستم تا راهکارهایی
تمرکز بر طراحی سایت‌های کاربردی، استاندارد و قابل توسعه، در تلاش هستم تا راهکارهایی ارائه بدم که هم از نظر فنی درست باشن و هم از نظر تجربه کاربری، موثر و قابل اعتماد
ارائه بدم که هم از نظر فنی درست باشن و هم از نظر تجربه کاربری، موثر و قابل اعتماد.

مهارت‌ها و تخصص‌ها

رویکرد کاری

ارتباط با من

هدف و مسیر آینده

درباره من
فعالیت حرفه‌ای من در حوزه طراحی سایت از حدود دو سال پیش آغاز شده و در این مدت با اجرای پروژه‌های متنوع، تجربه

پیش آغاز شده و در این مدت با اجرای پروژه‌های متنوع، تجربه عملی مناسبی در طراحی و پیاده‌سازی وب‌سایت‌های خدماتی،
عملی مناسبی در طراحی و پیاده‌سازی وب‌سایت‌های خدماتی، فروشگاهی و شخصی به‌دست آورده‌ام
فروشگاهی و شخصی به‌دست آورده‌ام.

DaraTecتجربه کاری hceTaraD | داراتـک
در طول این دو سال، در پروژه‌های مختلف طراحی سایت فعالیت داشته‌ام؛ از وب‌سایت‌های شخصی و پورتفولیو گرفته

فعالیت داشته‌ام؛ از وب‌سایت‌های شخصی و پورتفولیو گرفته 
تا سایت‌های خدماتی و فروشگاهی. تمرکز در تمامی پروژه‌ها
تا سایت‌های خدماتی و فروشگاهی. تمرکز در تمامی پروژه‌ها بر ساختار اصولی، تجربه کاربری روان و قابلیت توسعه بوده
بر ساختار اصولی، تجربه کاربری روان و قابلیت توسعه بوده است
است.

هدف من رشد مستمر در حوزه طراحی وب، افزایش کیفیت پروژه‌ها و همکاری با کسب‌وکارهایی است که به دنبال حضور
پروژه‌ها و همکاری با کسب‌وکارهایی است که به دنبال حضور حرفه‌ای و مؤثر در فضای آنلاین هستند

حرفه‌ای و مؤثر در فضای آنلاین هستند.
در مسیر یادگیری و به‌روزرسانی دانش فنی، همواره تلاش
در مسیر یادگیری و به‌روزرسانی دانش فنی، همواره تلاش می‌کنم خروجی کارها با استانداردهای روز هم‌راستا باشد
می‌کنم خروجی کارها با استانداردهای روز هم‌راستا باشد.

داراتِک یک مجموعه نوپا در حوزه طراحی و توسعه وب است که با هدف ارائه سایت‌های حرفه‌ای، سریع و امن فعالیت خود را آغاز
هدف ارائه سایت‌های حرفه‌ای، سریع و امن فعالیت خود را آغاز کرده است. این مجموعه نزدیک به یک سال است که در زمینه
کرده است. این مجموعه نزدیک به یک سال است که در زمینه طراحی سایت‌های شخصی، خدماتی و فروشگاهی با تمرکز بر
طراحی سایت‌های شخصی، خدماتی و فروشگاهی با تمرکز بر تجربه کاربری و کیفیت فنی فعالیت می‌کند
تجربه کاربری و کیفیت فنی فعالیت می‌کند.

وبسایت داراتِــک:مشاهده نمونه کارها:
https://webdara.ir/my-works https://webdara.ir 

طراحی و پیاده‌سازی سایت با وردپرس
تسلط بر المنتور برای طراحی رابط کاربری منعط

تسلط بر المنتور برای طراحی رابط کاربری منعطف
طراحی وایرفریم و IU با فیگم

Uطراحی و ویرایش گرافیک با فتوشا
طراحی وایرفریم و IU با فیگما


طراحی و ویرایش گرافیک با فتوشاپ

HTML & CSS

بررسی دقیق نیاز پروژه قبل از اجرا
طراحی ساده، خوانا و کاربرمحو

طراحی ساده، خوانا و کاربرمحور
رعایت اصول فنی و ساختار استاندار

رعایت اصول فنی و ساختار استاندارد
تحویل پروژه‌ای قابل توسعه و قابل نگهدار

تحویل پروژه‌ای قابل توسعه و قابل نگهداری
  هر پروژه برای من یک مسئولیت حرفه‌ای است، نه صرفاً یک تحویل کاری

  هر پروژه برای من یک مسئولیت حرفه‌ای است، نه صرفاً یک تحویل کاری.
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09923372604Web.dara.ir@Dara_pvDara.web3@gmail.com

https://webdara.ir/my-works
https://webdara.ir

